
Lenka P. (binom) ID 127984 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 12.9.2024, 14:42

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky.
  jsem ráda, že jste zavítaly do našeho bazárku a moc si toho vážím.

  Náš bazárek obsahuje ve velké většině značkové oblečení za rozumné ceny :-) - po mých dětech

  Pokud by se našla vada na zboží a nebyla by uvedena v prodeji ,udané zboží beru zpět a vracím peníze.Na vady na
zboží,upozorňuji předem, vždy uvedu v popisu, ale jsme jenom lidé a může se stát, že něco přehlídnu, tak pokud by se
náhodou něco nezdálo, vždy záleží na domluvě :-)

  Platbu za prodej očekávám nejpozději do 7 dnů, pokud tomu není jinak a nedomluvíme se na jiném termínu, jsem vstřícná a
po domluvě jsem ochotná Vám s platbou počkat do mateřské do výplaty ...atd...Ale prosím o info, aby nedošlo k
nesrovnalostem :-)

  Po domluvě jsem ochotná zaslat i na dobírku .

  Při koupi více kusů oblečení posílám v jednom balíčku - poštovné vždy sdělím. Po domluvě mohu zaslat malý balíček -
obyčejně poštou (1-2ks oblečení) , bohužel více nejde, na poště by mi ho nevzali . Obyčejně jde odeslat balíček při výšce do
2cm. Děkuji za pochopení.

  Balíčky odesíláme 2 x do týdne, takže prosím o trpělivost, takovou mám dohodu s poštou :-), zasíláme hromadně, nechodím
s každým balíčkem zvlášť na poštu. Děkuji za pochopení ...

 MOŽNOST OSOBNÍHO PŘEDÁNÍ BRNO, BRNO- VENKOV...

  Děkuji Všem :-)

  Lenka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

